

A tutte le Società affiliate del Territorio

p.c. Commissione Ufficiali di Gara Territoriale Centro di Qualificazione Territoriale Commissione Gare Territoriale Giudice Unico Territoriale C.R. FIPAV LOMBARDIA

Milano, 02/04/2020

COMUNICAZIONE URGENTE

Il Comitato Territoriale di Milano Monza Lecco, a seguito dell'emanazione del nuovo Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1 aprile 2020 e in considerazione del perdurare della situazione contingente relativa alla pandemia globale dovuta al Coronavirus,

DISPONE

che le indicazioni contenute nella Comunicazione del Comitato Territoriale stesso del 8/03/2020, riguardante la sospensione delle attività agonistiche, formative e di qualificazione riconducibili a FIPAV Milano Monza Lecco, sono *prorogate fino al 13 aprile 2020 compreso*.

Si informano, inoltre, gli affiliati che gli uffici di Fipav Milano Monza Lecco rimarranno chiusi fino al prossimo 13 Aprile ma resteranno contattabili ai consueti recapiti di posta elettronica che vengono costantemente presidiati.

Fipav Milano Monza Lecco invita tutte le Società ed i propri tesserati ad attenersi il più rigorosamente possibile alle ordinanze emanate dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, dal Ministero della Salute, da Regione Lombardia e dagli Enti Locali interessati.

Cordiali saluti.

FIPAV – CT Milano Monza Lecco Il Presidente Massimo Sala